[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИя  ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КаневскоГО районА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.12.2021  года                             № 103                                    ст. Придорожная

О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Придорожном сельском поселении Каневского района
В целях реализации Федерального Закона от 23 июня 2014 года № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики в Российской Федерации», закона Краснодарского края от 01 ноября 2013 года № 2824-КЗ «О профилактике правонарушений в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Придорожного сельского поселения Каневского района п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить состав территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Придорожном сельском поселении Каневского района (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации придорожного сельского поселения от 06 октября 2021 года  № 70 «О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Придорожном сельском поселении Каневского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                                М. Е. Авкаьян
	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

к постановлению администрации

Придорожного сельского

поселения Каневского района

от 10.12.2021г.  № 103

СОСТАВ

 территориальной комиссии по профилактике правонарушений                                          в Придорожном сельском поселении Каневского района
	Авакьян
Михаил Евгеньевич

	- глава Придорожного сельского поселения,

председатель Совета;

	Бурчакова
Наталья Анатольевна
	- заместитель главы Придорожного сельского поселения,  ответственный  секретарь;

	Лашко
Руслан Васильевич

	-  директор МБОУ СОШ № 10                                      (по согласованию);

	Третьяк
Инна  Владимировна

	- специалист по работе с молодежью;

	Слюсарь

Александр Сергеевич

	- участковый  уполномоченный полиции ОМВД России по Каневскому району (по согласованию);

	Полуна

Лариса Николаевна

	- исполняющий обязанности директора МБУК СДК ст. Придорожной – (по согласованию);

	Саламатина
Яна Александровна

	- специалист общего отдела, инженер-землеустроитель администрации сельского  поселения;

	Шмигельский

Виталий Владимирович

	- командир НД сельского поселения;

	Мовчан

Елена Николаевна

	- врач общей практики Придорожной амбулатории (по    согласованию).

	Беликова
Дарья Викторовна
	- специалист по социальной работе ГБУ СО КК «Каневской КЦСОН»

	Карпенко

Игорь Сергеевич
	- инспектор ОПДН (по согласованию)